
 

 

A1.2: Online kvíz 
Definice a 
charakteristika 
únikových her 



 

 

 
Online verze je k dispozici zde: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfctrLPLAQiEvtuQC_azpXCgGKxjz38ixV
zISRxId0hqzBtBQ/viewform 

Část 1 
 

OTÁZKA 1 
 
Když hrajete digitální únikovou hru s největší pravděpodobností budete potřebovat 
připojení k internetu. 

A. Správně 

B. Špatně 

Správná odpověď: Správně 

 

OTÁZKA 2 
 
Digitální únikové hry se používají výhradně pro rekreační účely, a nikoli pro vzdělávací 
aktivity. 

A. Správně  

B. Špatně 

Správná odpověď : Špatně 

 

OTÁZKA 3 
 
Digitální úniková hra může být použita ve vzdělávacích kontextech, protože může být 
vyvinuta v kurzu-orientovaným způsobem. 

A. Správně 

B. Špatně 

Správná odpověď : Správně 

 

OTÁZKA 4 
 

Digitální únikové hry nejsou dobrou volbou pro podporu  zážitkového učení. 

A. Správně 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfctrLPLAQiEvtuQC_azpXCgGKxjz38ixVzISRxId0hqzBtBQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfctrLPLAQiEvtuQC_azpXCgGKxjz38ixVzISRxId0hqzBtBQ/viewform


 

 

B. Špatně 

Správná odpověď : Špatně 

 

OTÁZKA 5 
 

Smysluplná hra znamená, že hra má smysl a je vázána na větší příběh. 

A. Správně 

B. Špatně 

Správná odpověď : Správně 

  

 

 



 

 

Část 2 
 
Označ klady a zápory během výuky v praxi pomocí únikových her 
 
Hluboké porozumění, rozptýlení, omezené technologické dovednosti, aktivní učení, 
zklamání, spolupráce, motivace, zábava, řízení chování, zkušenosti s plynutím 
 

Klady Zápory 

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
Správné odpovědi: 
Klady: 
hluboké porozumění, aktivní učení, spolupráce, motivace, zábava, flow zkušenosti 
Zápory: 
rozptýlení, omezené technologické dovednosti, řízení chování, zklamání 
 
 



 

 

 

 


	Část 1
	OTÁZKA 1
	OTÁZKA 2
	OTÁZKA 3
	OTÁZKA 4
	OTÁZKA 5

	Část 2

